
Zarządzenie nr 92/06
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 16 listopada 2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  10  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 243/XXXVII/05 z dnia 29 grudnia 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:
Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 576.752 zł 
   w tym :
- plan dochodów na zadania własne o kwotę 373.393 zł
- plan dochodów na zadania zlecone o kwotę  203.359 zł
Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 6.663.154 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1A  do niniejszego Zarządzenia
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 34.384.807 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:
1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 576.752 zł 
   w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 373.393 zł
- plan wydatków na zadania zlecone o kwotę  203.359 zł
Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 6.663.154 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2A  do niniejszego Zarządzenia
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 35.141.944 zł
2.  Przeniesieniu planu wydatków między podziałkami  klasyfikacji  budżetowej  oraz 
z rezerwy ogólnej wynikające z bieżącej realizacji budżetu
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszego Zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2006

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie dochodów 
dla gminy Szydłowiec na 
2006 rok Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 92/06 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 16 

listopada 2006r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na Stan na
Zmiana

Uzasadnienie
dzień:31-10-

06
dzień:16-11-

06

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

282,300 288,566 6,266

01095 Pozostała 
działalność

2,300 8,566 6,266

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

0 6,266 6,266 Zwiększenie planu dotacji celowej na kwotę +6.266 zł zgodnie z dec. Wojewody Mazowieckiego nr 163 z 
przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa mazowieckiego oraz pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy (01095§4300 i § 4430)

realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) ustawami

751 Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy

58,456 60,049 1,593

państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa
oraz 
sądownictwa

75109 Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików

55,155 56,748 1,593

województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i

prezydentów 
miasta oraz 
referenda 
gminne,

powiatowe i 
wojewódzkie

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

55,155 56,748 1,593 Zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę + 1.593 zł zgodnie z dec. Krajowego Biura Wyborczego z 
przeznazceniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin (75109§ 4300)

realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych 
gminie 
(związkom 



gmin) ustawami

801 Oświata i 
wychowanie

556,878 572,153 15,275

80195 Pozostała 
działalność

12,784 28,059 15,275

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

12,784 28,059 15,275 Zwiększenie planu dotacji o kwotę + 15.275 zł zgodnie z dec. Wojewody Mazowieckiego nr 188 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników (80195 § 4300)

realizację 
własnych 
zadań 
bieżących gmin 
(

związków 
gmin)

852 Pomoc 
społeczna

7,390,828 7,614,328 223,500

85214 Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na

679,000 708,500 29,500

ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

298,500 300,000 1,500 Zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę + 1.500 zł zgodnie z dec. Wojewody Mazowieckiego nr 177 z 
przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych (85214 § 3110)

realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) ustawami

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

380,500 408,500 28,000 Zwiększenie planu dotacji o kwotę + 28.000 zł zgodnie z dec. Wojewody Mazowieckiego nr 177 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa 
(85214 § 3110)

realizację 
własnych 
zadań 
bieżących gmin 
(

związków 
gmin)

85278 Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

0 194,000 194,000

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

0 194,000 194,000 Zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę + 194.000 zł zgodnie z dec. Wojewody Mazowieckiego nr 182 z 
przeznaczeniem na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa zostały dotknięte suszą w 
2006r. (85278 § 3110)

realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych 
gminie 
(związkom 



gmin) ustawami

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

716,116 1,046,234 330,118

85415 Pomoc 
materialna dla 
uczniów

226,116 556,234 330,118

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

226,116 556,234 330,118 Zwiększenie planu dotacji o kwotę + 330.118 zł zgodnie z dec. Wojewody Mazowieckiego nr 190 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń realizowanych w ramach systemu pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym (85415 § 3240)

realizację 
własnych 
zadań 
bieżących gmin 
(

związków 
gmin)

Razem 33,808,055 34,384,807 576,752

Zmiany w planie dochodów 
zadań zleconych dla gminy 
Szydłowiec na 2006 rok

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 92/06 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 16 
listopada 2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na Stan na
Zmiana

Uzasadnienie
dzień:31-10-

06
dzień:16-11-

06

Zlecone Zlecone Zlecone

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

0 6,266 6,266

01095 Pozostała 
działalność

0 6,266 6,266

2010 Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

0 6,266 6,266 Zwiększenie planu dotacji celowej na kwotę +6.266 zł zgodnie z dec. Wojewody Mazowieckiego nr 163 z 
przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa mazowieckiego oraz pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy (01095§4300 i § 4430)

realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań



zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) 
ustawami

751 Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy

58,456 60,049 1,593

państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa
oraz 
sądownictwa

75109 Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików

55,155 56,748 1,593

województw, 
wybory 
wójtów, 
burmistrzów i

prezydentów 
miasta oraz 
referenda 
gminne,

powiatowe i 
wojewódzkie

2010 Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

55,155 56,748 1,593 Zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę + 1.593 zł zgodnie z dec. Krajowego Biura Wyborczego z 
przeznazceniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin (75109§ 4300)

realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) 
ustawami

852 Pomoc 
społeczna

6,287,500 6,483,000 195,500

85214 Zasiłki i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na

298,500 300,000 1,500

ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

2010 Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

298,500 300,000 1,500 Zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę + 1.500 zł zgodnie z dec. Wojewody Mazowieckiego nr 177 z 
przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych (85214 § 3110)

realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych 



gminie 
(związkom 
gmin) 
ustawami

85278 Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

0 194,000 194,000

2010 Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

0 194,000 194,000 Zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę + 194.000 zł zgodnie z dec. Wojewody Mazowieckiego nr 182 z 
przeznaczeniem na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa zostały dotknięte suszą w 2006r. 
(85278 § 3110)

realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) 
ustawami

Razem 6,459,795 6,663,154 203,359

Zmiany w planie wydatków dla 
gminy Szydłowiec na 2006 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 92/06 Burmistrza Miasta Szydłowca z 
dnia 16 listopada 2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na Stan na
Zmiana

Uzasadnieniedzień:31-10-06 dzień:16-11-06

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

1,275,527 1,281,793 6,266

01095 Pozostała 
działalność

0 6,266 6,266

4300 Zakup usług 
pozostałych

0 123 123 Zwiększenie planu wydatków o kwotę + 123 zł , w związku ze zwiększeniem dotacji, tj. kwota 
przeznaczona na pokrycie kosztów związanych ze zwrotem podatku akcyzowego (2%)

4430 Różne opłaty i 
składki

0 6,143 6,143 Zwiększenie planu wydatków o kwotę + 6.143 zł , w związku ze zwiekszeniem dotacji, zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych z województwa mazowieckiego 

750 Administracja 2,991,045 2,991,045 0



publiczna
75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu)

2,521,518 2,521,518 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

189,081 219,081 30,000 Przeniesienie środków w kwocie 30.000 zł z § 4530

4530 Podatek od 
towarów i usług 
(VAT)

80,000 50,000 -30,000 Przeniesienie środków w kwocie 30.000 zł do §4300

751 Urzędy 
naczelnych 
organów władzy

58,456 60,049 1,593

państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa
oraz 
sądownictwa

75109 Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików

55,155 56,748 1,593

województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i

prezydentów 
miasta oraz 
referenda gminne,

powiatowe i 
wojewódzkie

4300 Zakup usług 
pozostałych

14,804 16,397 1,593 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.593 zł w związku ze zwiększeniem dotacji na przeprowadzenie 
wyborów

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona

614,987 619,987 5,000

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

373,631 378,631 5,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

243,416 248,416 5,000 Przeniesienie kwoty + 5.000 zł z rezerwy na zakup niezbędnych materiałów w OSP 

758 Różne rozliczenia 27,284 17,284 -10,000

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

27,284 17,284 -10,000

4810 Rezerwy 27,284 17,284 -10,000 Przeniesienie kwoty - 10.000 zł - 5.000 zł do działu 754 rozdz. 75412 § 4210 Ochotnicze Straże 
Pożarne - 5.000 zł do działu 900 rozdz. 90002 § 4430 w związku z koniecznością zapłaty opłaty do 
Urzędu Marszałkowskiego za odprowadzanie wód opadowych 

801 Oświata i 
wychowanie

13,837,194 13,852,469 15,275

80195 Pozostała 
działalność

88,683 103,958 15,275

4300 Zakup usług 
pozostałych

12,784 28,059 15,275 Zwiekszenie planu wydatków o kwotę + 15.275 zł , w związku ze zwiększeniem dotacji na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników 

852 Pomoc społeczna 8,542,884 8,766,384 223,500

85214 Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz 
składki na

793,000 822,500 29,500



ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

3110 Świadczenia 
społeczne

793,000 822,500 29,500 Zwiększewnie planu wydatków o kwotę + 29.500 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji na 1.500 zł 
wypłaty zasiłków stałych 28.000 zł dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa

85278 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych

0 194,000 194,000

3110 Świadczenia 
społeczne

0 194,000 194,000 Zwiększenie planu wydatków o kwotę + 194.000 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji z 
przeznaczeniem na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa zostały dotknięte 
suszą w 2006r. 

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

1,217,170 1,547,288 330,118

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów

226,116 556,234 330,118

3240 Stypendia dla 
uczniów

226,116 556,234 330,118 Zwiększenie palnu wydatków o kwotę 330.118 zł w związku ze zwiększeniem dotacji z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń realizowanych w ramach systemu pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona

2,571,940 2,576,940 5,000

środowiska

90001 Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód

207,592 198,592 -9,000

4270 Zakup usług 
remontowych

10,000 1,000 -9,000 Przeniesienie kwoty 9.000 zł do rozdz. 90002 § 4430

90002 Gospodarka 
odpadami

1,183,815 1,197,815 14,000

4430 Różne opłaty i 
składki

50,000 64,000 14,000 Przeniesienie kwoty 14.000 zł - 9.000 zł z rozdz. 90001 § 4270 - 5.000 zł z rezerwy w związku z 
koniecznością zapłaty opłaty za odprowadzanie wód opadowych 

Razem 34,565,192 35,141,944 576,752



Zmiany w planie wydatków 
na zadania zlecone dla 
gminy Szydłowiec na 2006 
rok

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 92/06 Burmistrza Miasta Szydłowca z 
dnia 16 listopada 2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na Stan na
Zmiana

Uzasadnienie
dzień:31-11-

06
dzień:16-11-

06

Zlecone Zlecone Zlecone

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

0 6,266 6,266

01095 Pozostała 
działalność

0 6,266 6,266

4300 Zakup usług 
pozostałych

0 123 123 Zwiększenie planu wydatków o kwotę + 123 zł , w związku ze zwiększeniem dotacji, tj. kwota przeznaczona 
na pokrycie kosztów związanych ze zwrotem podatku akcyzowego (2%)

4430 Różne opłaty i 
składki

0 6,143 6,143 Zwiększenie planu wydatków o kwotę + 6.143 zł , w związku ze zwiekszeniem dotacji, zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych z województwa mazowieckiego 

751 Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy

58,456 60,049 1,593

państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa
oraz 
sądownictwa

75109 Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików

55,155 56,748 1,593

województw, 
wybory 
wójtów, 
burmistrzów i

prezydentów 
miasta oraz 
referenda 
gminne,

powiatowe i 
wojewódzkie

4300 Zakup usług 
pozostałych

14,804 16,397 1,593 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.593 zł w związku ze zwiększeniem dotacji na przeprowadzenie 
wyborów

852 Pomoc 
społeczna

6,287,500 6,483,000 195,500

85214 Zasiłki i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na

298,500 300,000 1,500



ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

3110 Świadczenia 
społeczne

298,500 300,000 1,500 Zwiększewnie planu wydatków o kwotę 1.500 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji na wypłaty zasiłków 
stałych

85278 Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

0 194,000 194,000

3110 Świadczenia 
społeczne

0 194,000 194,000 Zwiększenie planu wydatków o kwotę + 194.000 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji z przeznaczeniem 
na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa zostały dotknięte suszą w 2006r. 

Razem 6,459,795 6,663,154 203,359


